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Tel.: (11) 98769-1520

www.distribuidoramb.com.br
mbullal970@gmail.com

CNPJ: 29.587.778/0001-20

Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitéria |l - Maué - SP - CEP 09360-300
Inscr. Estadual: 442.382.322.110

A FUABC - Contrato Sao Mateus
A/C.: Sr. Fernando (Depto. de Compras)

Telefone:

(1) 4997-2498
Maua, 08 de Julho de 2020

ORC. N° 0708-20 - Locacao de 08 Tendas

Flh. 01 de 02 |

Tocal de Instalagao: UBS Pq. Sao Rafael (R. Dr, Aristides Ricardo, 313 - Pq. Sao Rafael - S

i
i

Item Descricdo do Produto Qtde.| Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 3x3 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
1 Piso Vinilico Lavavel Elevado 43 | DIAS | RS 76,50 [ R$  3.289,50
Periodo: Inicio 17/08/2020 e Término 30/09/2020 (43 dias)
~  Local de Instalagao: UBS Jd. Colorado (R. José de Araujo Vieira, 61 - Jd. Colorado -SP)
Item Descricao do Produto Qtde.| Unid. [ Valor Unit. | Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 3x3 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. + |
2 Piso Vinilico Lavavel Elevado 43 | DIAS | R$ 76,50 | R$  3.289,50
Periodo: Inicio 17/08/2020 e Término 30/09/2020 (43 dias)
[ocal de Instalagao; UBS Jd. Tietd 1l (R. Augusto Ferreira Ramos, 9.~ Jd. Tieté Il - SP) :
Item Descrigao do Produto Qtde.| Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 5x5 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
3 Piso Vinilico Lavavel Elevado 43 | DIAS [ R$ 126,333 | R$ 5.432,32

Periodo: Inicio 17/08/2020 e Término 30/09/2020 (43 dias)

Local de Instalagdo: AMA/UBS Jd. Santo André (R. Miguel Ferreira de Melo, 497 - Jd. Santo André - SP)

Item Descri¢ao do Produto Qtde.| Unid. | Valor Unit. Valor Total |
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 5x5 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
4 Piso Vinilico Lavavel Elevado 56 | DIAS [ R$ 126,333 | R$  7.074,65
Periodo: Inicio 04/08/2020 e Término 30/09/2020 (56 dias)
Local de Instalagao: Pronto Atendimento Séo Mateus (R. Maestro Joao Balan, 88 - Sdo Mateus - SP)
Item Descri¢ao do Produto Qtde.| Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
5 Piso Vinilico Lavavel Elevado 56 | DIAS | R$ 104,00 | R§  5.824,00 |
Periodo: Inicio 04/08/2020 e Término 30/09/2020 (56 dias)
“Local de Instalagao: UBS CDHU Palanque (R. Ponte da Amizade, 2 - Jd. Palanque - SP)
Item Descri¢ao do Produto Qtde.| Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
6 Piso Vinilico Lavavel Elevado 77 | DIAS | R$ 104,00 | R$ 8.008,00.
Periodo: Inicio 13/07/2020 e Término 30/09/2020 (77 dias)
. [ocal de Instalagao: UBS Sao Mateus | (R. Angelo de Candia, 1.058 - Sdo Mateus - SP)
Item Descricdo do Produto Qtde.| Unid. [ Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
7 Piso Vinilico Lavavel Elevado 77 | DIAS [ R$ 104,00 | R$ 8.008,00
Periodo: Inicio 13/07/2020 e Término 30/09/2020 (77 dias)
Local de/Instalacdo: UBS Nove de Julho (R. Sibaldo Lins, 146 - Jd. Nove de Julho - SP)
ltem Descri¢do do Produto Qtde.| Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bea. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
8 Piso Vinilico Lavavel Elevado 77 | DIAS | R$ 104,00 [ R$ 8.008,00

Periodo: Inicio 13/07/2020 e Término 30/09/2020 (77 dias)
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~ VALOR DA LOCAGAQ DAS 08 TENDAS ATE 30/09
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DISTRIBUIDOR Tel.: (11) 98769-1520 www.distribuidoramb.com.br
= mbullal1970@gmail.com
Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitéria Il - Maua - SP - CEP 09360-300
Lo CNPJ: 29.587.778/0001-20 Inscr. Estadual: 442.382.322.110
Telefone: (11) 4997-2498

A FUABC - Contrato Sao Mateus
AJ/C.: Sr. Fernando (Depto. de Compras)

Maua, 08 de Julho de 2020

ORC. N° 0708-20 - Locacao de 08 Tendas Flh. 02 de 02_|
CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO:
| TOTAL GERAL DA LOCAGAO R$ 48.933,97 (Quarenta e Oito Mil Novecentos e Trinta e Trés Reais e Noventa e Sete Centavos)

DAS 08 TENDAS ATE 30/09:

[ CONDIGOES PAGAMENTO: [A COMBINAR

Grato e a disposigéo;

Marcio Bulla
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FUNDACAO DO ABC
DESDE 1967
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RESERVA ORGAMENTARIA n° 000000000000616

Mantida: FUABC - REDE ASS. S. TEC. DE SAUDE

Processo: SMSP0372/20 Data: 08/07/2020 Cédigo Orgamentario: 204026
LOCACOES DIVERSAS

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO INTERNO DE

COMPRAS, ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORGAMENTARIA ABAIXO

DISCRIMINADA

Objeto: LOCACAO DE TENDAS

Histérico: DIVERSAS UNIDADES

Status: Aprovado Real Tipo da Reserva: Reserva
Data de Inicio: 01/07/2020 Parcelas: 1

Valor Mensal: 48.933,97 Valor Total: 48.933,97
Observagoées:

PARAFINS DE PROSSEGUIMENTO

Sao Paulo, 09 de Julho de 2020.

Autorizado por: DARLICE DA MOTA SOARES

\/

" CarimbBo e Assinatura

Tipo de Documento: Pedido de Comprz
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Fernando Oliveira AT
—
De: Fernando Oliveira
Enviado em: sexta-feira, 10 de julho de 2020 11:11
Para: '"Marcio Bulla'
Cc: Henrique Landi; Fabio Hardi de Queiroz; Joyce Lima de Moura; Monica Gomes
da Silva; Fabiola Daniele Correia
Assunto: RES: Cotacdo Tendas Fundagéo do ABC
A
AA Bulla,

Sr. Méarcio Bom dial

Segue ordem de servigo:

Objeto Descritivo Prazo Valor Unitario
Locagdo de Conforme orgamento 708-20 Até RS 48.933,97
Tendas 30/09

Total RS 48.933,97

Por favor mencionar na nota fiscal:

Processo: SMSP0372/20

PEDIDO:

UNIDADE: Conforme listagem encaminhada

"Despesa realizada com base no C. Gestdo n® 009/2014 — SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : notafiscalsmsp@smfuabc.org.br
DADOS PARA FATURAMENTO:

* 1.DOCUMENTAGAO

CNPJ
57.571.275/0023-08

Py IDENTIFICAGAO

RAZAO SOCIAL | T R R ."‘“NOME

FANTASIA
Rede Assistencial da

Fundag3o do ABC - Rede Assistencial da Supervisdo Técnica de Saude Supenvisao Técnica de Saude

ENDEREGO T [INSEE ' BAIRRO CEP
CIDADE =T 0 [ESTADO(UE) /i [ BAIS
HOME PAGE

www.fuabe.org.br

NOME [FINANCEIRO ~ |E-MAIL. = | TELEFONE [ il | FAX

. i notafiscalsmsp@
Gisele Ramal: 215 _—“—H—usmfuabc,orq.br 011-4462-1018 4997-2498

Qualquer davida estou a disposi¢do!

A4
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FUNDACAQ DO ABC ~ REDE ASSISTENCIAL DA SUPERVISAO TECNICA DE SAUDE
CNPJ: 57.571.275/0023-08

ORDEM DE SERVICO

Processo: SMSP 0372/20

Assunto: Contrata¢do de empresa especializada em Locagdo de Tendas para as Unidades do Contrato de Sdo Mateus.

DADOS DA CONTRATANTE
Razdo Social: Fundagdo do ABC - Rede Assistencial da Supervisdo Técnica de Sadde
CNPJ: 57.571.275/0023-08
Endereco Sede ADM: Rua Suiga, 95 - PQ das Nagdes - Santo André - SP - CEP: 09210-000
Contato: Fernando de Oliveira FONE: 4997-2498 ramal; 208
E-mail: fernando.oliveira@smfuabc.org.br

DADOS DA CONTRATADA
Raz&o Social: AA Bulla Distribuidora
CNPJ: 29.587.778/0001-20
Endereco completo: R. Lamartine Delamare, 172 CS 02 - V. N.S. das Vitérias - Maud
Contato: Marcio FONE: 2777-8236
E-mail: mbullal970@gmail.com

1 - VIGENGIA

Prazo de locagdo até 30 de setembro de 2020

2 —PRECO

0O valor do contrato sera de R$ 48.933,97 {Quarenta e oito mil, novecentos e trinta e trés reais e noventa e sete centavos).

3 — OBRIGACOES DA CONTRATANTE.

A FUABC-SEO MATEUS ficara responsével em realizar o pagamento de RS 48.933,97 (Quarenta e oito mil, novecentos e trinta e trés reais e
noventa e sete centavos).

0Os pagamentos serdo realizados do 152 dia ap6s a emissdo da nota fiscal, que deverd ser encaminhada a Fundac¢do do ABC — Rede Assistencial da
Supervisdo Técnica de Sadde no e-mail notafiscalsmsp@smfuabc.org.br

4 — OBRIGAGOES DA CONTRATADA.

Fornecimento, montagem e desmontagem dos equipamentos locados e emiss&o da NF. nos valores e prazos estabelecidos.

5 -~ DADOS PARA COBRANCA.

Fundagdo do ABC - Rede Assistencial da Supervisdo Técnica de Satide - Rua Bandeira de Aracambi, 704 - JD Rodolfo Pirani - 08310-010 - Sdo Paulo -
sp - Incluir na nota fiscal os dados: Processo SMSP 0372/20 - Despesa realizada com base no C. Gestdo n? 009/2014 — SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : notafiscalsmsp@smfuabe.org.br

ATENCAQ!!! ENDERECO DE ENTREGA OU REALIZACAO DOS SERVICOS E DIFERENTE DO ENDERECQ DE COBRANCA

7 Santo André, 10 de Julhq de 2020.
-~ \ﬂ / . & -
Ay p L s U [4a0, -
‘do ABC - Reg? Assistencial da Supervisdo FTécnica de Sadde
r. Jodo Gustavo MNegréo

Diretor Geral do Contrato dé'Sdo Mateus - SP




Monica Gomes da Silva

De: Marcio Bulla <mbulla1970@gmail.com> 022 3]2
Enviado em: terca-feira, 21 de julho de 2020 10:34 PROC. N —;;-rj\"'ﬂ_&
Para: Monica Gomes da Silva If:/—'%'_—,r_”
Assunto: Proposta Atualizada das 8 Tendas

Anexos: Or¢. FUABC SM - 0708-2-20 - Locag. 8 Tendas.xlsx VISTC

Bom dia Mdnica,
Conforme combinado, segue anexo a proposta atualizada devido a solicitagdo de antecipar a entrega das tendas das
Unidades do S3o Rafael, Jd. Colorado e Tieté Il.

Grato e a disposi¢ao;
Marcio Bulla (A.A.Bulla Distribuidora)
98769-1520
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Tel.: (11) 98769-1520

www.distribuidoramb\8enflor

mbullal1970@gmail.com

CNPJ: 29.587.778/0001-20

Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitdria Il - Maua - SP - CEP 09360-300

Inscr. Estadual: 442.382.322.110

A FUABC - Contrato Sao Mateus
A/C.: Sr. Fernando (Depto. de Compras)

Telefone:

(11) 4997-2498
Maua, 17 de Julho de 2020

ORC. N° 0708-2-20 - Locacdo de 08 Tendas

Flh. 01 de 02 |

Local de Instalagao: BS Pq. 540 Rafael (R. Dr. Aristides Ricardo, 313 - Pq. Sao Rafael - SP)

Periodo: Inicio 17/07/2020 e Término 30/09/2020 (73 dias)

Item Descrigdo do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 3x3 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
1 Piso Vinilico Lavavel Elevado 73 DIAS | R$ 76,50 [ R$  5.584,50
Periodo: Inicio 17/07/2020 e Término 30/09/2020 (73 dias)
[ocal de Instalacao: UBS Jd. Colorado (R. J0sé de Araujo Vieira, 61 - Jd. Colorado - SP)_ =
Item Descricao do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 3x3 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
2 Piso Vinilico Lavavel Elevado 73 DIAS | RS 76,50 | R$ 5.584,50
Periodo: Inicio 17/07/2020 e Término 30/09/2020 (73 dias)
Local de Instalagao: UBS Jd. Tieté Il (R. Augusto Ferreira Ramos, 9-Jd. Tieté Il-SP)
ltem Descricdo do Produto - Qtde. [ Unid. [ Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 5x5 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
3 Piso Vinilico Lavavel Elevado 73 DIAS | R$ 126,333 | R  9.222,31

Local de Instalagdo; AMA/UBS Jd. Santo André (R. Miguel Ferr

eira de Melo, 497 - Jd. Santo André - SP)

Periodo: Inicio 13/07/2020 e Término 30/09/2020 (77 dias)

item Descrigdo do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Beca. Imperm. - 5x5 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
4 Piso Vinilico Lavavel Elevado 56 DIAS | R$ 126,333 | R$ 7.074,65
Periodo: Inicio 04/08/2020 e Término 30/09/2020 (56 dias)
[ocal de Instalagao: Pronto Atendimento Sao Mateus (R, Maestro Jodo Balan, 88 - 540 Mateus - SP)
Item Descri¢cdo do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
5 Piso Vinilico Lavavel Elevado 56 DIAS | R$ 104,00 [ R$ 5.824,00
Periodo: Inicio 04/08/2020 e Término 30/09/2020 (56 dias)
[ocal de Instalagao; UBS CDHU Palanque (R. Ponte da Amizade, 2 - Jd. Palanque - SP)
Item Descri¢cdo do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
6 Piso Vinilico Lavavel Elevado 77 DIAS | R$ 104,00 | R$ 8.008,00
Periodo: Inicio 13/07/2020 e Término 30/09/2020 (77 dias)
Local de Instalagao: UBS Sao Mateus | (R. Angelo de Candia, 1.058 - Sao Mateus - SP)
Item Descricao do Produto Qtde. | Unid. [ Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Beca. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
7 Piso Vinilico Lavavel Elevado 77 DIAS | R$ 104,00 | R$ 8.008,00
Periodo: Inicio 13/07/2020 e Término 30/09/2020 (77 dias)
[ocal de Instalagao: UBS Nove de Julho (R. Sibaldo Lins, 146 - Jd. Nove de Julho - SP)
item Descricdo do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. Valor Total
Tenda Piramidal Bca. Imperm. - 4x4 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
8 Piso Vinilico Lavavel Elevado 77 DIAS | R$ 104,00 (| R§ 8.008,00

D R1b

~VALOR DA LOCAGAO DAS 08 TENDAS ATE 30/09

=
i

[R$ 57.313,96

Tel.: (11) 98769-1520

www.distribuidoramb.com.br

mbullal970@gmail.com

CNPJ: 29.587.778/0001-20

Rua Lamartine Delamare, 172 Gp. 2 - Vila Vitéria Il - Maua - SP - CEP 09360-300

Inscr. Estadual: 442.382.322.110

A FUABC - Contrato Sao Mateus
A/C.: Sr.

Fernando (Depto. de Compras)

Telefone:

(11) 4997-2498
Maua, 17 de Julho de 2020




ORC. N° 0708-2-20 - Locacao de 08 Tendas Fih. 02 de 02 |
PROC. N° 37y | &

FLS. o
A
CONDICOES GERAIS DE FORNECIMENTO: VISTO
TONALGERALIPA LO,CAQAO R$ 57.313,96 (Cinquenta e Sete Mil Trezentos e Treze Reais e Noventa e Seis Centavos)
DAS 08 TENDAS ATE 30/09:
| CONDIQéES PAGAMENTO: iSO% (RS 28.656,98) em 30/07/2020 e 50% (RS 28.656,98) em 07/10/2020 J

Grato e a disposigao;

Marcio Bulla
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Gerencia Financeira SMSP
Sra. Adelaide Maia Moraes

Cuida o presente processo de Locagio de Tendas para as unidades do Contrato
Sdo Mateus.

Apés a formalizagiio e emissio do pedido de compra para a empresa A.A Bulla
Distribuidora ME, alterou o orgamento devido as unidades UBS Sdo Rafael, UBS
Colorado e UBS Tiete Il terem antecipado a entrega, conforme fls. 39/41.

Os valores das tendas ficam, conforme detalhado abaixo:

" Local de Instalagdo UBS Pq. Séo Rafael (R. Dr. Aristides Ricardo, 313 - Pq. Sdo Rafael - SP)

item Descricio do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. | Valor Total
Tenda Piramidal Bea. Imperm. - 3x3 m. of 3 Fechs, Lats, +
1 Piso Vinilico Lavéavel Elevado 73 | DIAS RS 7650 | RS 558450

Periodo: Inicio 17/07/2020 e Término 30/09/2020 (73 dias)
Local de Instala;é’o:TfﬂS Jd. Colorado (R. José de Araujo Vieira, 61 . Jd. Colorado - SP)

: Item Descricao do Produto Qtde. | Unid. | Valor Unit. | Valor Total
Tenda Piramidal Bea. Impemn. - 3x3 m. ¢/ 3 Fechs. Lats. +
2 Piso Vinilice Lavavel Elevado 73 | DIAS |RS 7650 | R3S 558450

Periodo; Inicie 17/07/2020 & Términe 30/09/2020 (73 dias)
Local de Instalacdo: UBS Jd. Tieté Il (R. Augusto Ferreira Ramos, 9 . Jd. Tiete Il - SP).

Item Descricho do Produto Qude. | Unid. | Valor Unit. | Valor Total
Tenda Piramidal Bea. Imparm. -~ 5x5 m. ¢f 3 Fechs. Lats, +
3 Piso Vinflico Lavével Elevado 73 | DIAS | RS 126,333 | RS §.222.31

Periodo: Inicio 17/07/2020 e Término 3070972020 (73 dias)

Assim sendo, encaminhamos o processo para apreciagao e autorizagdo de V.Sa.
quanto ao aspecto financeiro para arcar com a presente despesa de RS 8.380,00 (Oito
mil trezentos e oitenta reais.), referente a diferenca dos valores, totalizando RS
57.313,96 (Cinquenta e sete mil e trezentos e treze reais e noventa e seis centavos).

Henriqu

Gerente de Compras e Contratos SMSP
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FUNDACAO DO ABC

DESDE 1967

pROC N0 2 TP

RESERVA ORGAMENTARIA - 000000000000640

MANTIDA: FUABC - REDE ASS. §. TEC. DE SAUDE

PROCESSO: SMSP0372/20

CODIGO ORCAMENTARIO: 204026 - LOCACOES DIVERSAS

REVISAO - 001

VISTO 7

DATA DE EMISSAO: 21/07/2020

DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TAC E REGIMENTO INTERNO DE COMPRAS,

ESTAMOS EFETUANDO RESERVA ORGAMENTARIA ABATIXO DISCRIMINADA

OBJETO: LOCACAO DE TENDAS

HISTORICO: DIVERSAS UNIDADES - COMPLEMENTO RESERVA 616

STATUS: Aprovada TIPO DA RESERVA:

TIPO DE DOCUMENTO:

Pedido de Compra

PLANEJAMENTO DA RESERVA

Parcela Més da Reserva Valor Parcela Més cda Reserva Valor
01 JANEIRO/2020 0,00 07 JULHO/2020 8.380,00
02 FEVEREIR0O/2020 0,00 08 AGOST0/2020 0,00
03 MARC0/2020 0,00 09 SETEMBRO/2020 0,00
04 ABRIL/2020 0,00 10 OUTUBRO/2020 0,00
05 MATIO/2020 0,00 11 NOVEMBRO/2020 0,00
06 JUNHO/2020 0,00 12 DEZEMBRO/2020 0,00
Sub-Totais 0,00 8.380,00
Total da Reserva >> 8.380,00
OBSERVAGOES:
PARA FINS DE PROSSEGUIMENTO
Sac Paulo, 21 de julho de 2020.
; y
Autorizado por: DARLICE DA MOTA SOARES
/
\ (/@-}\LX
\—" FoU ey
Car o e Assinatura
Av. Laurc Gomes, 2000, Vila 5acadira Cabral - 3anto André (5P) | CEP: 02060-A70 | Calxa Posctal 076

Tel.: (11) 2666-5400 ( Fax: (11} 2656=5462 ) “ww-ltuabc.org.br | tuabc@rnabe.org.be



Monica Gomes da Silva

De:

Enviado em:
Para:

Cc:

Assunto:
Anexos:

A
AA Bulla,
Sr. Mércio Boa tarde!

Monica Gomes da Silva

quarta-feira, 22 de julho de 2020 14:11

‘Marcio Bulla'

Fabio Hardi de Queiroz; JOYCE LIMA MOURA (joyce.moura@smfuabc.org.br);
Fernando Oliveira; HENRIQUE LOURENCO LANDI
(henrique.landi@smfuabc.org.br)

TENDAS - SMSP0372/20

Or¢. FUABC SM - 0708-2-20 - Locag. 8 Tendas.xlsx

Segue ordem de servigo conforme proposta em anexo:

B Objeto Descritivo Prazo | Valor Unitario
Locagdo de Conforme orgamento 708-20 Até RS 57.313,96
Tendas 30/09
Total RS 57.313,96

Por favor mencionar na nota fiscal:

Processo: SMSP0372/20
PEDIDO:

UNIDADE: Conforme listagem encaminhada
“Despesa realizada com base no C. Gestdo n2 009/2014 — SMS/NTCSS”

Obs: encaminhar nota fiscal p/ o e-mail : notafiscaIsmsp@smfuabc.org.br

DADOS PARA FATURAMENTO:

» 1.DOCUMENTAGAO
CNPJ
57.571.275/0023-08

ooooo

2. IDENTIFICAGAO

RAZAO SOCIAL

Fundagéo do ABC - Rede Assistencial da Supervisdo Técnica de Saude

T e NOWE
s e FANTASIA
Rede Assistencial da
Supervisdo Técnica de Salude

ENDEREGO :t g NS BAIRRO S 'CEP
RUA BANDEIRA DE ARACAMB 704 JD. RODOLFO PIRANI 08310-010
CIDADE e ESTADO (UF) PAIS
Sdo Paulo SP Brasil
HOME PAGE ) "
www.fuabe.org.br

NOME/FINANCEIRO  [E-MAL | TELEFONE e T A

) N,“ notaﬂs_f:g};msn. @ ) ” )
Gisele Ramal; 215 S fnhcumiy 011-4462-1018 4997-2498

Qualquer duvida estou a disposicdo!
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VIQTA

Att..

Monica da Silva

Compras & contratos \
Fundacio ABC - Contrato Sdo Mateus
FUNDAGAD DO ABC
AR -

Ead,: Kua Swlos, 0% 95, Sunto dndré
Tek. 49977488, 1997 5131
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA NGmero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 40

mi%—‘ﬂ - ¢
missdo 22/07/2020 17:11:00 i I A ABCNG8CIH

MAUA - SP

N
J AA BULLA DISTRIBUIDORA

e Fanlasia | MB DISTRIBUIDORA
’ e = [l
29.567.778/0001-20 | Inscrigao Mu 58949 |M MAUA - SP

| 2 HUEEAE S MECES
Cop | RUA LAMARTINE DELAMARE ,172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP: 09360-300

27778250 l VENDAS@DISTRIBUIDORAMB.COM.BR

ador de Sernvigos

W | FEEETT
iolpal | 55936130 ﬁm@;ﬂ pe——

JD. RODOLFO PIRANI CEP: 08310-010

o

!

CEP | R. BANDEIRA DE ARACAMBI ,704 -

(11)4997-2498

2 U0
OCAGAO DE TENDAS --- PROCESSO N°. SMSP0372/20 - PEDIDO N°. 000.000

DESPESA REALIZADA COM BASE NO C. GESTAO N°. 009/2014 - SMS/NTCSS

01 Un. Tenda 3X3 m. ¢/ 4 fechs, Lats. / Tablado ¢/ Revest. Vinilico / Pto. llum. (UBS Pg. Sao Rafael);

01 Un, Tenda 3X3 m. ¢/ 4 fechs. Lats. / Tablado ¢/ Revest. Vinilico / Pto. llum. (UBS Jd. Colorado)

01 Un. Tenda 5X5 m. ¢/ 4 fechs. Lats. / Tablado ¢/ Revest. Vinilico / Pto. llum. (AMA/UBS Jd. Tleté Ii);

01 Un. Tenda 4X4 m. ¢/ 4 fechs. Lats. / Tabiado ¢/ Revest. Vinilico / Pto. llum. (PA S&o Mateus)

01 Un. Tenda 5X5 m. ¢/ 4 fechs. Lats. / Tablado ¢/ Revest. Vinilico / Pto. llum. (AMA/UBS Jd. Sto. André);
(
(

Riscriminac

01 Un. Tenda 4X4 m. ¢f 3 fechs. Lats. / Tablado ¢/ Revest. Vinilico / Pto. llum. (UBS Nove de Julho);

01 Un. Tenda 4X4 m. ¢/ 3 fechs. Lats. / Tablado ¢/ Revest. Vinilico / Pto. llum. (UBS S&o Mateus 1);

01 Un. Tenda 4X4 m. ¢/ 3 fechs. Lats. / Tablado ¢/ Revest. Vinllico / Pto. llum. (UBS Jd. Palanque}); O
\s. Aprox. Tribs.: Feds. 14,45% (R$ 4.140,93) / Munics. 4,03% (RS 1.154,87) / Total 18,48% (R$ 5.295,80) O

Dados Bancarios p/ Deposito: ITAU // AG.: 5608 // C./C.: 17698-7 // A A.BULLA DISTRIBUIDORA

encimento: 30/07/2020

[ e

28.656,98

v

2 Ope S
1-Tributagéo no municlpio :

28.656,98

2,00

0,00 () Sim (X) Nao

28.656,98 0,00

]

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mall fornacido pelo Tomador dos Selgos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, maua.ginfes.com.br com a utilizaggo do Cédigo de Verificagéo.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e |PL

Avisos
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FLS
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUA NGmero da
SECRETARIA DE FINANGAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-g 43

Data e Hora da Emissao | 20/09/2020 11:59:10 Competéncia 20/9/2020 | COdige de Verificagao 5GEZNQAYS
Numero do RPS No. da NFS-e substituida Local da Prestacao MAUA - SP
Dados do Prestador de Servigos
Razao Social/Nome | AA BULLA DISTRIBUIDORA
Nome Fantasia MB DISTRIBUIDORA

..CT\);J/CPFl 29 587.778/0001:20 Inscrigéo Municipal W -_5_8949 !Municipiol MAUA - SP
Endereco e Cep | RUA LAMARTINE DELAMARE ,172 - VILA NOSSA SENHORA DAS VITORIAS CEP: 09360-300
Complemento: CASA 02 ‘ Telefone; ! - 27778250 e-ngl-:—w ___VENDAS@DISTRIBL]IDC_)RAMB COM BR

Dados do Tomador de Servigos

Razéo Social/Nome \ FUNDAGCAO DO ABC

CNPJ/CPFI 57.671.275/0023-08

Inscrigao Municipal] 55936130 IMunicipio‘

SAO PAULO - 8P

Endarego e CEP

R. BANDEIRA DE ARACAMBI 704 - JD, RODOLFO PIRANI CEP: 08310-010

Complemento:

[ Telefone: ‘

(11)4997-2498 |

L

e-mail: }

Discriminagdo dos Servicos

01 Un
01 Un
01 Un
01 Un.
01 Un.
01 Un.
01 Un
1 Un

Tenda 3X3 m

Tenda 5X5 m. ¢/ 4 fechs

Vencimento: 07/10/2020

Tenda 4X4 m. ¢/ 3 fechs,
Tenda 4X4 m. ¢/ 3 fechs,
Tenda 4X4 m. ¢/ 3 fechs.

Lats.
Lats.

Lats.
Lats,

Lats

Lats.
Lats,

Lats

/ Tablado ¢/ Revest,
/ Tablado ¢/ Revest,
/ Tablado ¢/ Revest.
/ Tablado ¢/ Revest,
./ Tablado ¢/ Revest

/ Tablado ¢/ Revest
/ Tablado ¢/ Revest

./ Tablado ¢/ Revest.

. Vinilico / Pto.
. Vinilico / Pto, llum

1. OCACAQ DE TENDAS --- PROCESSO N°. SMSP0372/20 --- PEDIDO N°. 000.000
DESPESA REALIZADA COM BASE NO C. GESTAQ N°. 009/2014 - SMS/NTCSS

. Tenda 3X3 m. ¢/ 4 fechs.
¢/ 4 fechs.
. Tenda 5X5 m. c/ 4 fechs.
Tenda 4X4 m. ¢/ 4 fechs,

Vinilico / Pto.
Vinilico / Pto.
Vinilico / Pto,
Vinilico / Pto,
Vinilico / Pto,

Vinilico / Pto

llum. (UBS Pq. Sao Rafael);
llum. (UBS Jd. Colorado),
llum. (AMAJUBS Jd. Tieté il);
llum. (PA Sao Mateus);
llum, (AMA/UBS Jd. Sto. André);
llum, (UBS Nove de Julho};
(UBS Sao Mateus |);
llum. (UBS Jd. Palanque);
Is. Aprox. Tribs.: Feds. 14,45% (R$ 4.140,93) / Munics. 4,03% (R$ 1.154,87)/ Total 18,48% (R$ 5.295,80)
Nados Bancérios p/ Deposito: ITAU // AG.: 5608 // C./C.: 17698-7 // A A.BULLA DISTRIBUIDORA

Codigo do Servico / Atividade

10.05 /2301 - CORRET/INTERMED.BENS MOVEIS

Detalhamento Especifico da Construgao Civil

Codigo da Obra

Codigo ART

Tributos Federais

PIS

i

COFINS

IR(R$)

INSS(R$)

CSLL(R$)

Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigos

Outras Retengbes

Calculo da ISSQN devido no Municipio

28.656,98

2-Nao

Valor dos Servigos  R$ Natureza Operagao Valor dos Servigos R$ 28.656,98

(-) Desconto Incondicionado 1-Tributagdo no municipio -) Dedugdes permitidas em lei

(-) Desconto Condiclonado Regime especial Tributagdo -) Desconto Incondicionado

(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 28.656,98

Outras Retengdes Opgao Simples Nacional x) Aliguota % 2,00

B “"1—S|m T nin ki N ~

(-) ISS Retido 0,00 ISS a reter: ('} Sim (X) Nao
Incentivador Cultura

(=} Valor Liquido R$ 28.656,98 (=) Valor do I1SS: R$

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada alravés do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, maua.ginfes.com.br com a utilizagdo do Codigo de Verificagao.
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
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Visualizagao de arquivos

l%‘ Auto-Atendimento

S| comprovanta - Arquivo

Agdncla dénito: 191-9
Conta débite;  107430-X
CPFIGNRY: 57571275/0023-08 FUABC - REDE ASS. 8. TEC. DE §

Banco: 4

Agénela crédito: 5608-

Conta crédtto: 17698.7

Favorecido: AA BULLA DISTRIBUIDORA
Documento smpresa: 0000027878

Dala pagamento: 30/07/2020

Valor pagamsnto: 28.868,88

Documento banco: 00000880000281578613
Date real pagamento:  30/07/2020

valor real pagamento:  28,856,98

Autanticaco: 77E3B89224B18107

1ofl 31/07/2020 08:53



08/10/2020 Banco do Brasil

Visualizador de Arquivos Retorno

Z

Agéncla débito:  1911-9
Conta débito: ~ 107430-X

CPF/CNPJ: 57571275/0023-08 FUABC - REDE ASS. S. TEC.DE S
Banco: 344

Agéncla crédlto: 5608-

Conta crédito: 17698-7

Favorecido: AA BULLA DISTRIBUIDORA

Documento empresa: 0000029526

Data pagamento: 07/10/2020

Valor pagamento: 28.656,98

Documento banco: 00000890000287157549

Data real pagamento: 07/10/2020
Valor real pagamento: 28.656,98
Autenticaggo: 5A35192D7956BA37



